

2022年度決算報告書

自 2022年4月1日

至 2023年3月31日



貸借対照表

2023年3月31日現在

(単位：千円)

科目	当年度	前年度	増減
I〔資産の部〕			
1.【流動資産】	1,240,560	1,253,136	△12,576
2.【固定資産】	1,822,356	1,416,747	405,608
(1)(基本財産)	60,000	60,000	0
(2)(その他固定資産)	1,172,578	776,940	395,638
(3)(特定資産)	589,777	579,807	9,970
資産合計	3,062,915	2,669,883	393,032
II〔負債の部〕			
1.【流動負債】	252,921	277,788	△24,867
2.【固定負債】	865,701	527,920	337,781
負債合計	1,118,622	805,708	312,914
III〔正味財産の部〕			
1.【一般正味財産】	1,874,549	1,790,906	83,643
(うち基本財産への充当額)	0	0	0
(うち特定資産への充当額)	589,777	579,807	9,970
2.【指定正味財産】	69,744	73,269	△3,525
(うち基本財産への充当額)	60,000	60,000	0
(うち特定資産への充当額)	0	0	0
正味財産合計	1,944,293	1,864,175	80,118
負債及び正味財産合計	3,062,915	2,669,883	393,032

正味財産増減計算書

(2022年4月1日から2023年3月31日まで)

(単位：千円)

科目	当年度	前年度	増減
I〔一般正味財産増減の部〕			
1.〔経常増減の部〕			
(1)〔経常収益〕	(2,161,617)	(2,074,064)	(87,553)
①【基本財産運用益】	1	1	0
②【事業収益】	2,151,362	2,060,060	91,303
③【受取補助金等】	4,926	5,236	△310
④【受取寄付金】	450	2,400	△1,950
⑤【雑収益】	4,877	6,368	△1,490
(2)〔経常費用〕	(2,077,974)	(1,971,473)	(106,500)
①【事業費】	2,005,016	1,906,228	98,788
②【管理費】	72,957	65,245	7,712
当期経常増減額	83,643	102,590	△18,948
2.〔経常外増減の部〕			
(1)〔経常外収益〕	(0)	(0)	(0)
①【その他経常外収益】	0	0	0
(2)〔経常外費用〕	(0)	(753)	(△753)
①【固定資産除却損】	0	753	△753
②【その他経常外費用】	0	0	0
当期経常外増減額	0	△753	753
当期一般正味財産増減額	83,643	101,838	△18,195
一般正味財産期首残高	1,790,906	1,689,068	101,838
一般正味財産期末残高	1,874,549	1,790,906	83,643
II〔指定正味財産増減の部〕			
①【受取補助金等】	△3,525	△4,218	693
当期指定正味財産増減額	△3,525	△4,218	693
指定正味財産期首残高	73,269	77,487	△4,218
指定正味財産期末残高	69,744	73,269	△3,525
指定正味財産計	69,744	73,269	△3,525
III 正味財産期末残高合計	1,944,293	1,864,175	80,118